证券代码：300257         证券简称：开山股份    公告编号：2022-001

开山集团股份有限公司

关于SorikMarapi地热能有限公司

2021年度发电情况说明的公告

开山集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年 4月通过新加坡KSORKA

公司（以下简称“KS ORKA”）收购了 SorikMarapi 地热能有限公司（以下简称

“SMGP”）。SMGP 和印尼电力公司（以下简称“PLN”）的购电协议（以下简称

“PPA”）明确，SMGP 项目规模 240 兆瓦，分五期实施，基准电价 8.1 美分/千

瓦时，90%照付不议，运营期限 32 年。SMGP 第一期机组 45 兆瓦(±10%)、第二

期机组 45 兆瓦(±10%)已分别于 2019 年 9 月 28 日、2021 年 7 月 27 日投入商业

运营（以下简称 COD，详见巨潮资讯网公告：2019-049，2021-077）。

自 SMGP 第一期机组实现 COD 以来，电站设备设施运行状况良好，完全达到

设计要求。2021 年全年 SMGP 已实现累计发电超过 49 万兆瓦时。

SMGP 电站 2021 年度发电情况

发电时长 492,527 兆瓦时

售电收入 3,830 万美元

特此公告。

开山集团股份有限公司

董   事   会

二〇二二年一月五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。